
2021 年 1 月 12 日 

 

中華街店舗営業についてのお知らせ 
 

平素より、江戸清をご利用いただき誠にありがとうございます。 

 

この度の新型コロナウイルスによる緊急事態宣言再発令に伴い、弊社中華街店舗につきまして

下記の通りとさせていただきます。 

 

期間 1 月 8 日(金)より 2 月 7 日(日)まで 

中華街本店                   時短営業 

中華街大通り店        平日休業 ・土日 時短営業 

江戸清・りーろん市場通り店 横濱豚包      臨時休業 

 

営業時間等につきましては、お手数ではございますが直接店舗にお問い合わせください。 

状況により変更となる場合がございます。 

また、御来店の際にはマスクの着用、アルコール消毒の実施など感染拡大防止にご協力をお願

いします。 

お客様には大変ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

＜お問合せ先＞ 

中華街本店 0120-047-290 

中華街大通り店 0120-290-544 

 

 


